
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

 КАСЛИНСКОГО РАЙОНА  

Челябинской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «09» апреля  2015 г. № 35 

п.Береговой  

 
Об утверждении тарифов   

МУП «БЖЭК» 

 

 

  На основании постановления правительства РФ от 14 мая 2013г.№410;  договора 

ОАО «Газпром газораспределение Челябинск» № ВДГО 0 0022 – 13 от 25 ноября 2013года , 

в связи с повышением цен на энергоносители   

 

Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:   

 

 

            1.Утвердить прилагаемые тарифы  с 1 июля 2015  года 

 

2..Обнародовать тарифы МУП «БЖЭК», утвержденные в п.1 настоящего решения    

на информационных стендах Берегового сельского поселения  

 

            3.Признать утратившим силу решение №11 от 2 октября 2014 года 

 

Приложение:– на 1 листе 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Берегового сельского поселения                     М.В.Аглямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


